
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich 

przyznawania  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z § 13 Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

322/VI/III/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) oraz  

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.)  

i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania, 

zmienionym zarządzeniem nr 104/2020 z dnia 1 września 2020 r., w załączniku nr 1 do 

zarządzenia w Rozdziale 5 dodaje się § 9 w brzmieniu:  

 „§ 9. W sytuacji ograniczenia funkcjonowania uczelni Rektor może ustalić inną 

organizację oraz terminy i sposób wręczenia studentom wyróżnień i nagród, o których mowa 

w § 1 zarządzenia nr 9/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. ze zm.”.  

                                                                                                                   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                 REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 


